
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Powiatowej Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Pabianicach, ul. Piotra Skargi 21

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Pabianicki

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Pabianicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057655

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Pabianice

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 42 225 40 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 42 215 91 66

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.pabianice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.pabianice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00174544

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00150084/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174544 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedną)
robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie budynku
kubaturowego o przeznaczeniu sportowym (np. hala sportowa, hala sportowo/widowiskowa) z
przeważającą funkcją sportową dla którego wartość robót brutto wynosiła minimum
4.000.000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony 00/100).
2. Wykonawca musi wskazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia,
legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem
odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca, na każdą funkcję
wymienioną poniżej, wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia,
spełniające następujące wymagania:
2.1. kierownik budowy – co najmniej 1 osoba
− uprawnienia: konstrukcyjno - budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie,
2.2. kierownik robót – co najmniej 1 osoba
− uprawnienia: budowlane o specjalności instalacyjne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń do
sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,
2.3. kierownik robót – co najmniej 1 osoba
− uprawnienia: instalacyjne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie,
2.4. kierownik robót – co najmniej 1 osoba
- uprawnienia: inżynierii drogowej bez ograniczeń do sprawowania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1. W okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedną)
robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie budynku
kubaturowego pasywnego o przeznaczeniu sportowym (np. hala sportowa, hala
sportowo/widowiskowa) z przeważającą funkcją sportową dla którego wartość robót brutto
wynosiła minimum 4 000 000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony 00/100).
2. Wykonawca musi wskazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia,
legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem
odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca, na każdą funkcję
wymienioną poniżej, wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia,
spełniające następujące wymagania:
2.1. kierownik budowy – co najmniej 1 osoba
− uprawnienia: konstrukcyjno - budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie,
2.2. kierownik robót – co najmniej 1 osoba
− uprawnienia: budowlane o specjalności instalacyjne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń do
sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,
2.3. kierownik robót – co najmniej 1 osoba
− uprawnienia: instalacyjne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174544 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budownictwie,
2.4. kierownik robót – co najmniej 1 osoba
- uprawnienia: inżynierii drogowej bez ograniczeń do sprawowania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-10 12:00

Po zmianie: 
2021-09-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-10 12:30

Po zmianie: 
2021-09-23 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-09

Po zmianie: 
2021-10-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174544 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Powiatowej Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Pabianicach, ul. Piotra Skargi 21
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Pabianicki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Pabianicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057655
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Pabianice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 42 225 40 00
	1.4.8.) Numer faksu: +48 42 215 91 66
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.pabianice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.pabianice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00174544
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00150084/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



